
Id: SFOHN-KLTXL-UOSMO-VAABU-LNICL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/427/2010
RADY GMINY BABICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Babice, w Sołectwie Olszyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Babice 

uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Babice, w Sołectwie Olszyny, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Babice 

mgr Halina Sędzielarz



Id: SFOHN-KLTXL-UOSMO-VAABU-LNICL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/427/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Babice, Sołectwo 
Olszyny 

 
Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg dróg wg punktów węzłowych 
1. 100070 K ul. Grzybowa 124-126
2. 100071 K ul. Kasztanowa 097-127
3. 100072 K ul. Koszykarska 065-127
4. 100073 K ul. Krótka 059-133
5. 100074 K ul. Leśna 063-138-140-141
6. 100075 K ul. Młyńska 129-131
7. 100076 K ul. Ogrodnicza 061-136
8. 100077 K ul. Pasternikowa 138-139
9. 100078 K ul. Przedszkolna 134-135
10. 100079 K ul. Różana 064-142-143-144
11. 100080 K ul. Sosnowa 098-124-125
12. 100081 K ul. Starowiejska 060-134-095
13. 100082 K ul. Wesoła 142-145
14. 100083 K ul. Wiosenna 143-140
15. 100084 K ul. Wiślana 096-127-129-130
16. 100085 K ul. Wodna 062-137
17. 100086 K ul. Zielona 098-132



Id: SFOHN-KLTXL-UOSMO-VAABU-LNICL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/427/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Mapa odzwierciedlająca przebieg dróg w terenie 


